[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(7-ой созыв)

«22»  ноября     2018   г.

                                                                      п. Палана

14-ая (внеочередная) сессия
РЕШЕНИЕ № 35-р/07-18

	О принятии нормативного правового акта  «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 03.11.2017  № 19-НПА/07-17 «Программа приватизации муниципального имущества городского округа «поселок Палана» на 2018 год»

           Рассмотрев представленный Главой городского округа «посёлок Палана» проект, руководствуясь  положениями Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского округа «посёлок Палана», Совет депутатов городского округа «посёлок Палана»
Решил:

1. Принять нормативный правовой акт  «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 03.11.2017  № 19-НПА/07-17 «Программа приватизации муниципального имущества городского округа «поселок Палана» на 2018 год» (прилагается).

2. Направить нормативный правовой акт «О внесении изменений в нормативный правовой акт от 03.11.2017  № 19-НПА/07-17 «Программа приватизации муниципального имущества городского округа «поселок Палана» на 2018 год» Главе городского округа «посёлок Палана» для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со  дня его обнародования в установленных Уставом городского округа «поселок Палана»  местах.
Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                А.А. Ульянов

Приложение

к Решению Совета депутатов городского

округа «поселок Палана»

от «22» ноября  2018 г. № 35-р/07-18

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
«О внесении изменений в нормативный правовой акт от 03.11.2017  № 19-НПА/07-17 «Программа приватизации муниципального имущества городского округа
«поселок Палана» на 2018 год»

Внести следующие изменения в Программу приватизации муниципального имущества на 2018 год:
1) Раздел 2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2018 году»  - исключить следующие объекты:

	№ п.п.
	Наименование объекта
	Адрес (места нахождения объекта)
	Площадь (кв.м.),

Количество (ед)
	Планируемая цена (руб) (балансовая стоимость объектов)
	Срок реализации

	Объекты капитального строительства

	3
	 Административное здание, нежилое, одноэтажное
	Ул. Индустриальная, дом 9
	517,37 кв.м.
	343 733,00
	31.12.2018

	Земельные участки

	5
	Земельный участок № 82:01:000001:545
	в 80 метрах на юго-восток от жилого дома ул. Поротова, дом 35
	49,0 кв.м.
	4 851,00
	31.12.2018

	6
	Земельный участок № 82:01:000001:74
	в районе  ручья «Безымянный»
	611,0 кв.м.
	18 378,88
	31.12.2018

	7
	Земельный участок № 82:01:000001:48
	в районе  ручья «Безымянный»
	115,00 кв.м
	3 459,20
	31.12.2018

	8
	Земельный участок № 82:01:000005:197
	В 10 метрах по направлению на юг от ориентира «нулевой столб автодороги Палана -Усть- Палана»
	2187 кв.м
	131 504,31
	31.12.2018

	ИТОГО:
	713 651,38

2) Раздел 2  «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2018 году»  - включить объект капитального строительства:

	3
	Здание производственное Птичник
	пгт. Палана, район «Совхоз»
	1481,3 кв.м,
	1 700 000
	31.12.2018

3) Утвердить итоговый показатель программы приватизации  муниципального имущества на 2018 год, с учетом внесенных изменений, в сумме  2134387 (два миллиона сто тридцать четыре тысячи триста восемьдесят семь) рублей 47 копеек.

4) Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после дня его опубликования (обнародования) и распространяется на отношения возникшие с 01.01.2018 г.